
 
 
 
 
お客様各位 
 

平成 19 年 11 月 30 日 
㈱本間ゴルフ 

 
 

「原産国表示表記漏れのお詫びと是正に関して」 
 
 
平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
この度、弊社直営店でお配りしているリーフレット掲載の衣服の一部（下記ご参照くだ

さい）に原産国表示が欠落していることが判明しましたので、ご報告ならびにお詫び申し

上げます。 
 
当リーフレットには原産国を表示しておりませんが、弊社ホームページ上には原産国表

示を表記しておりますのでご確認ください。 
  
今後、原産国表示についてはカタログ及びホームページ上で行ってまいります。 

 
お客様には、たいへんご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、

今後このようなことが発生しないよう、管理を徹底して参りますので、変わらぬご愛顧を

賜りますよう、お願い申し上げます。 



AUTUMN&WINTER 2007 カタログ 

 

756-210451 
レディースハイネックジップベストは 
中国製です。 製品本体のプライスタ

グには中国製と表記をしております。 

AUTUMN&WINTER 2007 カタログに掲載の衣服に係る原産国は、原産国表示が欠落し

ておりました品番を除いて、日本製になります。 

製品本体のプライスタグに日本製と表記をしております。 


